TR
W)
e

Quality « Responsibiliey « Stewandshap

PhibroChembDivision

LACTROL®

ALLERGENS

Contained as | Present

Material Ingredient at Plant

Milk & Milk Products: buttermilk, casein, cream sodium

caseinate, curds and whey, cheese, cottage cheese, NO *
lactoglobulin, lactose, etc.

Egg & Egg Products: albumen, etc. NO NO
Fish NO *
Crustacean: shrimp, prawns, crab, lobster, crayfish, etc. NO NO

Mollusks: abalone, snail, clam oyster, octopus, squid,

NO NO
mussel, scallop, etc.
Tree Nuts: almonds, walnuts, pecans, cashews, Brazil
nuts, pistachios, hazelnuts (filberts), pine nuts (pion nuts), NO NO
macadamia nuts and chestnuts
Legumes NO NO
Peanuts NO NO
Soybeans NO *
Wheat NO NO
Unrefined Oll NO NO
Grains: barley, millet, oats, rice, rye, sorghum, spelt, teff, NO *
triticale
Seeds: sesame seeds, sunflower seeds, caraway seeds, NO NO

cottonseed (meal not oil) and poppy seed

SENSITIZERS — OTHER INFORMATION FOR LABELING PURPOSES

Gluten:; wheat, rye, barley, oats, etc. (Note: Corn Gluten *
) ) o NO

is not considered within this group)

Sulfites NO NO
MSG NO NO
HVP NO NO
Colorings: FD & C certified (including Yellow 5 & 6),

o L ; NO NO
titanium dioxide, carmine, etc.

Caffeine NO NO
Other: mustard, celery, garlic, onion, BHA, BHT, TBHQ,

Vitamin E, chocolate, aspartame, beef or pork and their NO NO
derivatives

* The production of LACTROL® occurs in an enclosed area of the plant that is separate from other
production processes.

The use of the materials that are defined as “may be present at the plant” is intermittent and there are
controls iné)lace to ensure that these materials do not mix with anything involved in the production of
LACTROL".
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